
\
Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton SARAJEVO
0p6ina ILIDZA

un  «DRUGA OsNOvNA sKOLA»

8.L,-,ls.  t-

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Heraegovina

Canton SARAJEVO
Municipality  ILIDZA

I «THE SECOND PRIMARY SCHOOL»
7T2-12   HRASNICA.   §kolska  I. Tel.   033 510640    Direktor033 407986     fax : 514137      IDbro_i: 4200035880007

Broj: 38-471/19
Datum: 29.03.2019. godine

Na osnovu €Ianova 17. i  18. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH`' broj:39/14),  Pravilnika o postupku

direktnog sporazuma, donosi se

ODLUKA

0 PRIHVATANJU PONUDE  ZA NABAVKU
USLUGE PRIJEVOZA U€ENIRA

I

Prihvata  se  ponuda  ponuda€a  ,,HUKIC TURS``  d.o.o.  za  nabavku  usluge  prijevoza  u€enika  §kole  u  vezi  sa  u€es6em  u
uli€noj trci „Amer Cenanovi6`', u skladu sa dopisom Opcine llidza broj: 07-SL/19-55 od 07.03.2019. godine.

I
Vrijednost nabavke usluge iz €Iana I ove odluke iznosi   100,00 KM sa PDV-om.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazlozenje

Obzirom da je Skola zaprimila dopis Op6ine llidza  broj: 07-SL/19-55 od 07.03.2019. godine o u€es6u  u€enika  i`i  uli€noj
trci ,,Amer Cenanovi¢`', organizovan I.e prevoz uEenika nasc;§kole.
Uzimaju€i  u  obzir  da  procijenjena  vrijednost  nabavke  iznosi.-100,00  KM  sa  PDV-om  koristio  se  postupak  direktr.og
sporazuma u skladu sa €lanom 90. Zakona o javnim nabavkai'na (Sluzbeni glasnik BiH, broj: 39/14).
Postupak je pokrenut odlukom o pokretanju  postupka javne nabavke broj: 38470/19 od 29.03.2019. godine, te je

prihva€e.ia  ponuda  ponuda6a ''HUKIC TURS d.o.o.

DOSTAVLJENO:

1.      Ra€unovodstvo 2x
2.      Arhivalx

*``

`=-i..,...-:;£;+\\--


